N/A  

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 122.009.997 

VALOR ADICIONES N/A 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO $ 122.009.997 

VALOR TOTAL EJECUTADO $ 122.009.997 

2. ESTADO FINANCIERO DEL CONTRATO 

El valor total del contrato se estableció en la suma de CIENTO VEINTIDÓS MILLONES NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS ($ 122.009.997) M/Cte., de los cuales a la fecha el DADEP ha 
realizado los siguientes pagos: 

ORDEN DE PAGO N° FECHA CONCEPTO VALOR 

3000749776 20/09/2022 PAGO UNICO $ 122.009.997 

TOTAL, PAGADO AL CONTRATISTA $ 122.009.997 

SALDO POR PAGAR A FAVOR DEL CONTRATISTA 0